

**VBS Ejendomme ApS**  
**Fredericiavej 97, Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 42 61 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

---

**Poul Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VBS Ejendomme ApS Fredericiavej 97 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 42 61 39
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Kristiansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Vejle Bilservice Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>489.807</b>	<b>561.898</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.599	-143.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>354.208</b>	<b>417.948</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.308	-34.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>314.900</b>	<b>383.802</b>
Skat af årets resultat	-69.258	-84.426
<b>Årets resultat</b>	<b>245.642</b>	<b>299.376</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	245.642	299.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.642</b>	<b>299.376</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.094.115	8.229.714
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.094.115</u>	<u>8.229.714</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.094.115</u></b>	<b><u>8.229.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.146	55.253
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.269	51.714
	Andre tilgodehavender	<u>36.127</u>	<u>8.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.542</u>	<u>115.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.979.592</u>	<u>1.518.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.128.134</u></b>	<b><u>1.633.786</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.222.249</u></b>	<b><u>9.863.500</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>8.076.558</u>	<u>7.830.916</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.201.558</u></b>	<b><u>7.955.916</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>844.335</u>	<u>813.775</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>844.335</u></b>	<b><u>813.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Deposita	<u>204.837</u>	<u>204.837</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.837</u>	<u>204.837</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.308	35.373
	Gæld til tilknyttede virksomheder	741.152	661.113
	Selskabsskat	38.698	53.240
	Anden gæld	51.556	70.936
	Periodeafgrænsningsposter	<u>70.805</u>	<u>68.310</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.519</u>	<u>888.972</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.176.356</u></b>	<b><u>1.093.809</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.222.249</u></b>	<b><u>9.863.500</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.531.540	7.656.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>299.376</u>	<u>299.376</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.830.916	7.955.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>245.642</u>	<u>245.642</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>8.076.558</b></u>	<u><b>8.201.558</b></u>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.799	26.110
Andre finansielle omkostninger	<u>12.509</u>	<u>8.036</u>
	<u><b>39.308</b></u>	<u><b>34.146</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>9.848.049</u>	<u>9.848.049</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>9.848.049</b></u>	<u><b>9.848.049</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.618.335	-1.482.736
Årets afskrivninger	<u>-135.599</u>	<u>-135.599</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.753.934</b></u>	<u><b>-1.618.335</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.094.115</b></u>	<u><b>8.229.714</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	204.837	204.837
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>204.837</b></u>	<u><b>204.837</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejle Bilservice Holding ApS, CVR-nr. 26 71 05 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.